
Uchwała nr XXV/258/01 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 stycznia 2001 roku 

w sprawie: nadania nazw ulicom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, poz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
1. Nadać nazwę następującym ulicom w Woli Grzymkowej Gmina Aleksandrów Łódzki 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi gruntów: 

1) 162/4-Turkusowa, 
2) 162/17-Złocieniowa, 
3) 177/12 i 177/14 - Cienista, 
4) 266/13 i267/10-Makowa, 
5) 273 - Koralowa, 
6) 304/19 i 304/20-Szmaragdowa, 
7) 322-Wolska, 
8) 348/12 i348/13-Rumiankowa, 
9) 361/10 i 362/1-Miętowa. 

2. Nadać nazwę następującym ulicom w Budach Wolskich Gmina Aleksandrów Łódzki 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi gruntów: 

1) 105/6i 110/5-Szafirowa, 
2) 105/21 - Sezamowa, 
3) 148 - Malownicza. 

 

3. Nadać nazwę ulicy w Antoniewie Gmina Aleksandrów Łódzki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym gruntu 50 - Słowiańska.. 

4. Nadać nazwę następującym ulicom w Rąbieniu AB Gmina Aleksandrów Łódzki 
oznaczonym numerami ewidencyjnymi gruntów: 

 

1) 95-Wolska,, 
2) 334 i 342/6 (na odcinku od Przyrodniczej do działki 342/5) - Pawia. 

5. Nadać nazwę ulicy w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-10 oznaczonej numerem 
ewidencyjnym gruntu 153 - Wolska. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 


